PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAPOAMA
ESTADO DE SÃO PAULO – CNPJ Nº 65.712.580/0001-95

Rua XV de Novembro, 141 – Fone: (17)3548-9100 – Fax: (17)3548-9101 - CEP: 15845-000 – Marapoama-SP
E-mail: administracao@marapoama.sp.gov.br

ERRATA DO EDITAL Nº 006 – CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014

ANTONIO LUIZ ZANETI, Prefeito do Município de Marapoama (SP), no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, TORNA

PÚBLICO a ERRATA do Edital nº 006 do Concurso Público 001/2014.

ONDE SE LÊ:

GRUPO II 001 - Professor I de Educação Infantil

N.º INSC. NOME DT. NASC RG POR. MAT. ESP. TITULOS FINAL CLASSIFICAÇÃO

49 ÉRICA CINTRÃO ELIAS 16/12/1980 323448306 9 9 9 8 35 1

27 AMINADABE FERREIRA PELEGRIN 31121975 37011022-5 9 8 9 6 32 2

17 ANA PAULA PEREZ FERNANDEZ BELENTANI 04/10/1989 45.001.441-1 10 8 9 4 31 3

50 DAIANE CRISTINA DA SILVA 12/02/1986 348754899 9 9 10 2 30 4

38 MICHELE CARLA BARBOSA 16/01/1987 41.370.725-8 9 8 10 2 29 5

46 PRICILA PAULA BARBOSA ALCANTARA 27/12/1990 478204656 10 8 10   28 6

48 NATALIA PERPETUO BONITO 15/09/1987 418397739 6 7 6 4 23 7

80 ROSANGELA MIESSA 15/11/1982 323448100 6 6 8 2 22 8

59 BRUNA AUGUSTO 13/10/1992 485745859 2 8 8 2 20 9

36 CINTIA NÉRIS SCAPIN DUARTE 19/01/1983 41.163.529-3 7 5 6 2 20 10

1 FERNANDA APARECIDA CASTELETI. 27/01/1979 295695341 6 6 6 2 20 11

64 ADRIANA GIMENEZ DA SILVA 25/09/1981 338427764 4 6 5 4 19 12

51 ELIZANE FRANCHI 17/06/1983 34565329-4 4 8 6   18 13

41 GIOVANA DUARTE CASTANHA 24/07/1974 26.647.842-6 4 7 5 2 18 14

84 RENATA APARECIDA DA SILVA 13/03/1977 322108573 5 6 6   17 15

69 EDVALDO MARINO JACOMO 27/01/1956 8287234 3 7 6   16 16

23 ANA PAULA PILOTO FREGONESI 26/11/1986 43431912-0 2 5 7   14 DESCLASSIFICADO

19 MARINEZ GONÇALVES YOSHIOKA 06/11/1961 12416980 2 5 6   13 DESCLASSIFICADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAPOAMA
ESTADO DE SÃO PAULO – CNPJ Nº 65.712.580/0001-95

Rua XV de Novembro, 141 – Fone: (17)3548-9100 – Fax: (17)3548-9101 - CEP: 15845-000 – Marapoama-SP
E-mail: administracao@marapoama.sp.gov.br

63 ISAMARA NATANI FERNANDES DE MORAES 13/08/1990 467476561 2 4 6   12 DESCLASSIFICADO

60

MARIA CRISTINA GONZAGA PORTO 12/09/1974 26894095-2 1 3 6   10 DESCLASSIFICADO

25 MARIA APARECIDA FERRO BORTOLOZZO 04/05/1963 21373912 3 2 5   10 DESCLASSIFICADO

83 PRISLAINE FERNANDA LANÇONE 13/08/1981 33842930 x 4 4 1   9 DESCLASSIFICADO

3 CÉLIA REGINA PALADINI PANTALEÃO PINTO 27/02/1967 180964070 1 4 3   8 DESCLASSIFICADO

78 ESTELA JAIME CAMPOS 22061973 263032280         0 AUSENTE

26 JESSICA KANESAKI FACINA 19/10/1991 47923175-8         0 AUSENTE

42 GIOVANA COLOMBO 07/03/1989 460462404         0 AUSENTE

82 EDILAINE ISABEL SULMANE 19/02/1984 434317408         0 AUSENTE

4 MARTA CRISTINA MARION CUSTÓDIO CARNEIRO 16/03/1974 23.842.785-7         0 AUSENTE

70 RITA  CASSIA NEVES 13/08/1964 162181504         0 AUSENTE

LEIA-SE:

GRUPO II 001 - Professor I de Educação Infantil

N.º INSC. NOME DT. NASC RG POR. MAT. ESP. TITULOS FINAL CLASSIFICAÇÃO

49 ÉRICA CINTRÃO ELIAS 16/12/1980 323448306 9 9 9 6 33 1

27 AMINADABE FERREIRA PELEGRIN 31121975 37011022-5 9 8 9 6 32 2

17 ANA PAULA PEREZ FERNANDEZ BELENTANI 04/10/1989 45.001.441-1 10 8 9 4 31 3

50 DAIANE CRISTINA DA SILVA 12/02/1986 348754899 9 9 10 2 30 4

38 MICHELE CARLA BARBOSA 16/01/1987 41.370.725-8 9 8 10 2 29 5

46 PRICILA PAULA BARBOSA ALCANTARA 27/12/1990 478204656 10 8 10   28 6

48 NATALIA PERPETUO BONITO 15/09/1987 418397739 6 7 6 4 23 7

80 ROSANGELA MIESSA 15/11/1982 323448100 6 6 8 2 22 8

1 FERNANDA APARECIDA CASTELETI. 27/01/1979 295695341 6 6 6 2 20 9

36 CINTIA NÉRIS SCAPIN DUARTE 19/01/1983 41.163.529-3 7 5 6 2 20 10

http://amysql.jbosolucoes.com.br/tbl_change.php?db=jbosolucoes&table=concurso001&where_clause=`concurso001`.`idcan`+=+68&clause_is_unique=1&sql_query=SELECT+*+FROM+`concurso001`&goto=sql.php&default_action=update&token=48d041e452c6a77b8c15f4db8271be0d

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAPOAMA
ESTADO DE SÃO PAULO – CNPJ Nº 65.712.580/0001-95

Rua XV de Novembro, 141 – Fone: (17)3548-9100 – Fax: (17)3548-9101 - CEP: 15845-000 – Marapoama-SP
E-mail: administracao@marapoama.sp.gov.br

59 BRUNA AUGUSTO 13/10/1992 485745859 2 8 8 2 20 11

64 ADRIANA GIMENEZ DA SILVA 25/09/1981 338427764 4 6 5 4 19 12

41 GIOVANA DUARTE CASTANHA 24/07/1974 26.647.842-6 4 7 5 2 18 13

51 ELIZANE FRANCHI 17/06/1983 34565329-4 4 8 6   18 14

84 RENATA APARECIDA DA SILVA 13/03/1977 322108573 5 6 6   17 15

69 EDVALDO MARINO JACOMO 27/01/1956 8287234 3 7 6   16 16

23 ANA PAULA PILOTO FREGONESI 26/11/1986 43431912-0 2 5 7   14 DESCLASSIFICADO

19 MARINEZ GONÇALVES YOSHIOKA 06/11/1961 12416980 2 5 6   13 DESCLASSIFICADO

63 ISAMARA NATANI FERNANDES DE MORAES 13/08/1990 467476561 2 4 6   12 DESCLASSIFICADO

60

MARIA CRISTINA GONZAGA PORTO 12/09/1974 26894095-2 1 3 6   10 DESCLASSIFICADO

25 MARIA APARECIDA FERRO BORTOLOZZO 04/05/1963 21373912 3 2 5   10 DESCLASSIFICADO

83 PRISLAINE FERNANDA LANÇONE 13/08/1981 33842930 x 4 4 1   9 DESCLASSIFICADO

3 CÉLIA REGINA PALADINI PANTALEÃO PINTO 27/02/1967 180964070 1 4 3   8 DESCLASSIFICADO

78 ESTELA JAIME CAMPOS 22061973 263032280         0 AUSENTE

26 JESSICA KANESAKI FACINA 19/10/1991 47923175-8         0 AUSENTE

42 GIOVANA COLOMBO 07/03/1989 460462404         0 AUSENTE

82 EDILAINE ISABEL SULMANE 19/02/1984 434317408         0 AUSENTE

4 MARTA CRISTINA MARION CUSTÓDIO CARNEIRO 16/03/1974 23.842.785-7         0 AUSENTE

70 RITA  CASSIA NEVES 13/08/1964 162181504         0 AUSENTE

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Marapoama/SP, 27 de Janeiro de 2015.

ANTONIO LUIZ ZANETI

Prefeito Municipal

http://amysql.jbosolucoes.com.br/tbl_change.php?db=jbosolucoes&table=concurso001&where_clause=`concurso001`.`idcan`+=+68&clause_is_unique=1&sql_query=SELECT+*+FROM+`concurso001`&goto=sql.php&default_action=update&token=48d041e452c6a77b8c15f4db8271be0d